令 和 ７ 年 ９ 月 ２ ９ 日

 各位

  岡山県中小企業団体青年中央会

会 長 戸川 敬之

若手経営者、後継者に向けた

事業所見学会、及び経営者講演会開催のご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当会の活動に対してご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では、経青連（青年中央会、商工会青年部、商工会議所青年部）メンバーを中心とした青年経

済人を対象に、参加者の資質向上を図るため「事業所見学会、経営者講演会」を開催させていただくことに

なりました。岡山県内の企業経営者及び後継予定者を講師とした講演会を実施し、事業承継・企業価値向上

に取り組むきっかけとすることを目的としております。

下記内容にて開催いたしたいと存じますので、所属会員皆様の御参加をよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

1） 実施日時等

 開催日 企業名/講師 テーマ（仮） 会  場

第１回

事業所見

学・講演会

10/27（月）

14：00～17：00
※17：00～

希望者のみ交流会を

開催 会場同じ

㈱なんば建築工房

五代目

正田 順也 氏

古民家を活かした地域お

こしへの取組について

むかし下津井回船問屋蔵ほ

ーる

（倉敷市下津井 1-7-23）

TEL:086-479-7890

第２回

事業所見

学・講演会

12/9（火）

14：00～17：00
※17：00～

希望者のみ交流会を

開催 会場未定

嘉美心酒造（株）

代表取締役
藤井 進彦 氏

酒造の事業承継について

嘉美心酒造（株）

（浅口市寄島町 7500-2）

TEL:086-479-7890

2） 対    象 岡山の事業所の若手経営者・後継者・従業員

3） 参 加 費 無料 ＊懇親会費 各 6,000円

4） 定  員 先着各 30名

5） 登録方法 下記リンク先、又は QRコードより必要事項を入力してください。

  https://forms.gle/J71XvT21HJ1iswDF6

6） 登録締切 第１回 10月 15日（水） 第２回 11月 19日（水）

7） 主  催 岡山県

8） 委 託 先  岡山県商工会議所連合会 （事業実施：岡山県商工会議所青年部連合会）

9） 問合せ先 岡山県中小企業団体中央会 事務局（担当:小郷・長木）

T E L:086-224-2245 E-mail: ogou@okachu.or.jp